
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretária de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/10311/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (302530/2) PALOMA MESQUITA MENDES
        CPF: 039.373.441-28
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10312/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (302782/1) GABRIEL BURIN ARNAUT
        CPF: 045.224.561-31
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10313/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (302810/1) BRUNO THIAGO DE OLIVEIRA RODRIGUES
        CPF: 038.956.691-80
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10314/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (302858/1) VANESSA BURGARELLI DE PINHO TENORIO
        CPF: 059.406.841-06
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10315/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (303812/1) IZABEL APARECIDA DA SILVA
        CPF: 036.318.651-47
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10316/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (304099/2) THIAGO RIBEIRO NUNES DOMINGUES
        CPF: 038.164.361-10
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022



CONTRATO/SES/10317/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (304312/1) RAQUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
        CPF: 039.012.061-83
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10318/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (304444/1) JOQUEBEDE BELINO SOUZA
        CPF: 946.091.281-87
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10319/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (304468/1) MICHELE BRAGA DE PAULA CRUZ
        CPF: 055.944.351-07
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: FISIOTERAPEUTA        
        Carga Horária: 30 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10320/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (304739/1) VILMA REGINA PINTO DUARTE ALMEIDA
        CPF: 594.591.661-72
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10321/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (304755/1) THAIANY TAVARES DIAS
        CPF: 060.890.131-88
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10322/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (304761/1) MARIA ANTONIA ALVES GARCIA
        CPF: 838.144.931-68
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10323/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (304762/1) GUILHERME BUOGO GATTAS
        CPF: 046.330.411-00
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9d44f69e



        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10324/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (304768/1) TALITA LUZ GARCIA
        CPF: 037.154.781-44
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10325/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (304771/1) MARIANNA ALVES ARAUJO
        CPF: 935.400.002-91
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10326/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (304960/1) SYBELLE CHRISTINA DELFINO
        CPF: 026.772.941-33
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10327/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (304963/1) ERICA PATRICIA RIBEIRO DE MOURA
        CPF: 007.363.381-01
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10328/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (305307/1) KESIA VALERIA DE MORAIS SANTANA FRANCA
        CPF: 922.267.871-00
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10329/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (305405/1) SILVANA BENEDITA SANTANA
        CPF: 019.519.611-29
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10330/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (306890/1) TARCISIO REDES XAVIER
        CPF: 027.192.441-12
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9d44f69e



        Perfil Profissional: MÉDICO        
        Carga Horária: 20 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10331/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (313592/1) BARBARA APARECIDA BRAUN PINTO MENDES
        CPF: 033.563.011-10
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10332/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (313629/1) DEBORAH EL HUSSEIN PEREIRA
        CPF: 021.297.931-00
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10333/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (313635/1) CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA PASSAFARO
        CPF: 099.855.569-09
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10334/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (313637/1) JOAO MARCOS ALE DA CONCEICAO
        CPF: 038.379.401-36
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10335/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (313638/1) KARLA KARINE DA SILVA CARRIJO BENICIO
        CPF: 025.864.291-25
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10336/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (314614/1) WILLIAM LOPES DANTAS DA SILVA
        CPF: 039.157.701-83
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Outubro de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9d44f69e



          Secretária de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9d44f69e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9d44f69e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:45:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




